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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT URBAN

Ned3LS [ prot. Lezhe, mé-28 022026
{
Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: Qendra “Res Publica”

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd.24, H.3,
Ap.7

Té nderuar ,

Né pérgjigje té shkresés sé administruar nga Bashkia Lezhé me nr.2319 Prot., daté
18.02.2026, ku kérkohet t& merret informacion nése Bashkia Lezhé ka marré aplikime
pér leje ndértimi pér instalimin e impianteve t& ujéravé t& ndotura né ményré individuale
nga hotele, bujtina, resorte, fshatra turistike etj., ju b&imé me dije se nuk Eshté
kompetencé e Bashkisé Lezhé dhénia e lejeve t& ndértimit pér instalimin e impianteve t&
ujéravé t€ ndotura.

Duke ju falénderuvar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




